Modalità di pagamento e/o gestione delle rateizzazioni qualitativo Si n/a

Qualità tecnica

Mappatura delle attività relative al servizio qualitativo Si Si

Mappatura delle attrezzature  e dei mezzi qualitativo Si Si

Predisposizione di un piano di controlli periodici qualitativo Si Si

Obblighi in materia di sicurezza del servizio qualitativo Si Si

Accessibilità utenti disabili qualitativo Si n/a

Altri indicatori
qualitativo e/o

quantitativo
a discrezione dell'ente a discrezione dell'ente

Qualità connessa agli obblighi di servizio pubblico

Agevolazioni tariffarie quantitativo n/a n/a

Accessi riservati quantitativo n/a n/a

Altri indicatori connessi agli obblighi di servizio pubblico
qualitativo e/o

quantitativo
a discrezione dell'ente a discrezione dell'ente

INDICATORI DI QUALITA'

F
E
R
M
O

-

A
S
I
T
E

S
U
R
L

-

P
r
o
t
.

n
.

0
0
0
4
8
2
1

d
e
l

2
9
-
1
1
-
2
0
2
3

p
a
r
t
e
n
z
a

C
o
m
u
n
e

d
i

F
e
r
m
o

P
t
.

0
0
7
4
6
2
4

D
E
L

2
9
-
1
1
-
2
0
2
3

FARMACIA COMUNALE E SERVIZI FERMO
in breve PHARMA.COM

SRL UNIPERSONALE
Via Mazzini, 4 – 63900 Fermo (FM)

C.F. – P.IVA 01886650447

Spett. COMUNE DI FERMO

 Via Mazzini, 4

 63900 Fermo (FM)

Oggetto: risposta Vs richiesta prot. 71220 del 15-11-2023

Si trasmette, di seguito, tabella nella quale sono indicati i valori di  EBITDA, EBIT e Utile ante imposte registrati

dalla ns società negli anni 2020-2021-2022.

Distinti saluti

Fermo, 17.11.2023   L’amm. Unico Dott. Andrea De Santis

   Firmato digitalmente

2022 % 2021 % 2020 %

Valore della produzione (a) 1.412.819 100% 1.381.523 100% 1.251.236 100%

Costi per materie 836.687 59% 878.889 64% 909.029 73%

Costi per servizi 78.551 6% 71.457 5% 61.473 5%

Costi per godimento beni di terzi 16.681 1% 16.022 1% 16.125 1%

Variazione delle rimanenze di materie prime 20.265 1% 27.246 2% -2.432 0%

Oneri diversi di gestione 4.298 0% 6.206 0% 11.472 1%

Totale costi esterni (b) 956.483 68% 999.820 72% 995.667 80%

Valore aggiunto (a)-(b) 456.335 32% 381.703 28% 255.569 20%

Costi del personale 187.884 13,30% 158.391 11,46% 152.773 12,21%

Margine operativo lordo - EBITDA 268.451 19,00% 223.312 16,16% 102.796 8,22%

Ammortamenti e svalutazioni 39.911 3% 49.601 4% 48.854 4%

Accantonamenti 0 0% 0 0% 4.729 0%

Totale amm, sval e accantonamenti 39.911 49.601 53.583

Reddito operativo - EBIT 228.541 16% 173.712 13% 49.213 4%

Risultato dell'area finanziaria -8.326 -1% -8.347 -1% -725 0%

Risultato dell'area straordinaria 0 0% 0 0% -526 0%

Risultato dell'area atipica

Totale aree non operative -8.326 -1% -8.347 -1% -1.250 0%

Reddito prima delle imposte 220.215 16% 165.365 12% 47.963 4%

Imposte sul reddito -62.584 4% -47.221 3% -12.733 1%

Risultato d'esercizio 157.631 11% 118.144 9% 35.230 3%

CONTO ECONOMICO DI ANALISI REDDITUALE

FORMAT –

SERVIZI PUBBLICO IMPIANTI SPORTIVI

FORMAT

 DATI E INFORMAZIONI

sui servizi pubblici locali a rilevanza economica (art. 30 c. 3 TUSPL)

PREMESSA

Il recente D.lgs. 23/12/2022 n. 201 (“TUSPL”), entrato in vigore il 21/12/2022, ha introdo"o una

serie di disposizioni norma've volte al riordino della disciplina dei servizi pubblici locali di rilevanza

economica, fra cui l’obbligo da parte degli en' locali di effe"uare la ricognizione periodica della

situazione ges'onale dei servizi pubblici locali di rilevanza economica di propria competenza (art.